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GDDKiA Olsztyn, dnia 20 maja 2014 r.

Mirostaw Nicewicz
Dyrektor Oddziatu

GDDKIiA-O/OL-R2-R1-2811-04-20/13/14 Zadanie nr 2

E-MAIL
WYKONAWCY ZAPROSZENI
DO SKLADANIA OFERT
wg rozdzielnika
Dotyczy: postepowania o0 udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu

ograniczonego pn.: Budowa drogi S-7 Olsztynek (S-51) - Plonsk (S10) odc. Nidzica -
Napierki (w. Napierki) z wezlem z podziatlem na zadania:

Zadanie nr 2: od wezta Nidzica - Poludnie (bez wezta) do msc. Napierki - diugos¢ okoio
13,6 km

Generalna Dyrekcja Drog Krajowych i Autostrad Oddzial w Olsztynie, w zwigzku
z opracowywaniem odpowiedzi na ztozone przez Wykonawcow pytania do
przedmiotowego postepowania, dziatajgc w trybie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia
2004r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.), informuje

o przedtuzeniu terminu:

e skladania ofert: do dnia 26.06.2014 r. do godz. 11:00;
e otwarcia ofert: dnia 26.06.2014 r. do godz. 11:35.

Katarzyna Lubieniecka
tel. (89) 521-28-08, fax (89) 521-28-83
e-mail:klubieniecka@gddkia.gov.pl

Generalna Dyrekcja Al. Warszawska 89 e-mail: sekretariat_olsztyn@gddkia.gov.pl
Droég Krajowych i Autostrad 10-083 Olsztyn www.gddkia.gov.pl
Oddzial w Olsztynie tel.: (89) 521 28 00

fax: (89) 527 23 07

UNIA EUROPEJSKA
FUNDUSZ SPOINOSCI
uloreusedio A-kaoml



Rozdzielnik:

Adres do korespondencji:

Pan Janusz Droéozdz

Przedsiebiorstwo Budowy Drog i Mostéw Sp. z o.0.
Ul. Kolejowa 28

05-300 Minsk Mazowiecki

e-mail: marketing@pbdim.com.pl

Adres do korespondencji:

Pani Elzbieta Zieba

Mota-Engil Central Europe S.A.
Ul. Wadowicka 8W

30-415 Krakow

e-mail: przetargi@mota-engil-ce.eu

Adres do korespondencii:

Pan Zbigniew Kowalczyk
BUNTE POLSKA Sp. z 0. 0.

ul. Radunska 6

01-681 Warszawa

e-mail: przetargi@johann-bunte.pl

Adres do korespondencji:
Pani Anna Troska

DRAGADOS S.A.

Oddziat w Polsce

ul. Dworska 1

05-500 Piaseczno (Wdlka Kozodawska)
e-mail: oferty.pbi@pol-agua.com.pl

Pan Cezary Soja

BUDIMEX S.A.

Biuro Handlowe

ul. Stawki 40

01-040 Warszawa

e-mail: cezary.soja@budimex.com.pl

Pani Beata Haik

Przedsiebiorstwo Robét Mostowych

+MOSTY-LODZ"” S.A.

ul. Bratystawska 52

94-112 todz

e-mail: bhaik@mosty-lodz.pl
dperkowska@mosty-lodz.pl

Adres do korespondencii:
Pan Ramon Gil Mataix
OHL S.A.

Skr. Pocztowa 70

60-959 Poznan-2

e-mail: oferty@ohl.es

Adres do korespondencji:

Pan Piotr Jurczyk

Przedsiebiorstwo Ustug Technicznych
INTERCOR Sp. z 0.0.

ul. Okolna 10

42-400 Zawiercie




e-mail; intercor@intercor.eu

Pan Piotr Rachowski

HEILIT+WOERNER Sp. z o.0.

Wysoka, ul. Lipowa nr 5a

52-200 Wroctaw

e-mail: eliza.sliwinska@heiwoe.com
piotr.rachowski@strabag.com

Adres do korespondencii:
Pan Daniel Naziebty

Aldesa Construcciones Polska Sp. z o.0.
ul. Postepu 18

02-676 Warszawa

e-mail: daniel.naziebly@aldesa.pl

Adres do korespondencji:
Pan Robert Rychel

Mostostal Warszawa S.A.

ul. Konstruktorska 11A

02-673 Warszawa

e-mail: przetargi.infra@mostostal.waw.pl

Adres do korespondencji:
Pan Damian Cycon

MSF Polska Sp. z o.0.
Al. Jana Pawtla II 15
00-828 Warszawa

e-mail: msf@msf.pl

ENERGOPOL SZCZECIN S.A.
UL. Sw. Floriana 9/13

70-646 Szczecin

e-mail: ep-sa@energopol.pl

Adres do korespondencji:
Pan Jorge Alberto Gamiz Perez

SANDO Budownictwo Polska Sp. z o.0.
ul. Emilii Plater 53

00-113 Warszawa

e-mail: budownictwo@sando.com

Adres do korespondencji:
Pani Dorota Tkaczyk

PORR Polska S.A.
Ul. Poleczki 35
02-822 Warszawa
e-mail: oferty@porr.pl

Adres do korespondencji:
Pani Anna Jedrzejewska

Bilfinger Infrastructure S.A.
Oddziat Mostowy - PPRM

Ul. Tysigclecia 2

09-400 Ptock

e-mail: anna.jedrzejewska@bilfinger.pl

Adres do korespondencji:
Pani Anna Zwara




SKANSKA S.A. OBI w Gdansku
Ul. Budowlanych 1

80-298 Gdansk

e-mail: anna.zwara@skanska.pl

Adres do korespondenciji:

Pani Katarzyna Stec

Astaldi S.p.A S.A Oddziat w Polsce

ul. Sapiezynska 10a

00-215 Warszawa

e-mail: k.stec@astaldi.com
biuro@astaldi.com

Adres do korespondencji:
Pan Giorgio Provvidenza

Salini Polska Sp. z o.0.

Ul. Marszatkowska 72 lok. 19/20

00-545 Warszawa

e-mail: g.provvidenza@salini-impregilo.com

Adres do korespondenciji:

Pani Joanna Ciesielska

EUROVIA POLSKA S.A.

Bielany Wroctawskie

ul. Szwedzka 5

55-040 Kobierzyce

e-mail: joanna.ciesielska@eurovia.pl




